中共南京医科大学委员会文件
南医大组〔2017〕34号
★
   关于党费专项检查中
  清理收缴党费情况及返还使用的通知
各分党委、党总支、党工委、直属党支部：
根据中央和省委要求，校党委于去年7月启动全校党费收缴专项检查工作，全校23个二级党组织共清理收缴党费564336.56元，上交省委教育工委66573.76元，学校结余497762.8元。
根据《中组部关于党费收缴工作专项检查中清理收缴的党费使用有关问题的通知》和省委教育工委文件要求，这笔党费主要用于支持脱贫攻坚、帮扶生活困难党员、开展党员教育和党支部书记培训、向基层党支部拨付活动经费四个方面，其中向基层党支部拨付活动经费一项，学校根据各二级党组织交纳总数的40%返还基层党组织，由二级党组织指导党支部用于订阅党报党刊、开展主题党日活动、加强基层组织建设等。

    为加强党务公开，现将党费收缴专项检查中清理党费与返
还情况予以公布，请各基层党组织认真制定党费使用计划，科学合理使用党费。
                                  党委组织部
                                2017年6月12日
南京医科大学党委办公室                   2017年6月29日印发
附件：党费专项检查清理收缴党费及返还使用情况一览表
	名  称
	支部数
	党员数
	交纳党费
	返还使用

	机  关
	14
	203
	77518.93
	30400

	离退休
	1
	7
	3006
	1250

	基  础
	24
	199
	65036.67
	26050

	公  卫
	8
	104
	34250
	13700

	一  临
	1
	31
	17032
	4200

	口  腔
	14
	242
	68733
	27500

	医政
与人文
	4
	49
	18320.16
	7350

	研究生
	1
	14
	6498
	2600

	药  学
	9
	49
	18141
	7300

	康达（连）
	9
	142
	24880
	10950

	康达（宁）
	2
	6
	2358

	四  临
	1
	8
	2496
	1000

	逸夫医院
	4
	168
	16618
	6700

	护  理
	2
	22
	6570.12
	2650

	外国语
	4
	40
	15430.4
	6200

	继  教
	1
	10
	4056
	1650

	国教院
	1
	14
	5741.58
	2300

	体育部
	1
	14
	4228
	1700

	康复
	1
	6
	1250.3
	500

	动物中心
	1
	12
	4116
	1650

	康达公司
	1
	14
	6282
	2550

	后勤公司
	1
	14
	6432
	2600

	一附院
	9（总支）
	1937
	84870

	二附院
	26
	586
	70472.4

	总计

	3891
	564336.56
	161100

附件说明：一附院、二附院党委是按比例上交学校党费，故此次学校不再给予返还额度。